
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 11 701 660 10 961 558 1 777 890 9 183 668 722 452 17 650 0 0 0 20 477 331 20 477 331 0

zmniejszenie -15 000 -15 000 0 -15 000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 000 15 000 0

po zmianach 11 686 660 10 946 558 1 777 890 9 168 668 722 452 17 650 0 0 0 20 492 331 20 492 331 0

przed zmianą 11 244 660 10 504 558 1 764 890 8 739 668 722 452 17 650 0 0 0 18 477 331 18 477 331 0

zmniejszenie -15 000 -15 000 0 -15 000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 000 15 000 0

po zmianach 11 229 660 10 489 558 1 764 890 8 724 668 722 452 17 650 0 0 0 18 492 331 18 492 331 0

przed zmianą 19 177 107 18 411 248 12 710 693 5 700 555 0 482 459 283 400 0 0 490 000 490 000 0

zmniejszenie -10 000 -10 000 0 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10 000 10 000 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19 177 107 18 411 248 12 720 693 5 690 555 0 482 459 283 400 0 0 490 000 490 000 0

przed zmianą 596 800 596 800 26 823 569 977 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10 000 -10 000 0 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10 000 10 000 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 596 800 596 800 36 823 559 977 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 49 613 475 40 148 775 33 643 957 6 504 818 4 510 544 119 525 4 834 631 0 0 27 554 614 27 554 614 0

zmniejszenie -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 49 613 475 40 148 775 33 643 957 6 504 818 4 510 544 119 525 4 834 631 0 0 27 554 614 27 554 614 0

przed zmianą 5 790 600 947 069 477 200 469 869 8 900 0 4 834 631 0 0 17 845 116 17 845 116 0

zmniejszenie -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5 790 600 947 069 477 200 469 869 8 900 0 4 834 631 0 0 17 845 116 17 845 116 0
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Dział Rozdział

Z tego

z tego:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

Nazwa Plan

w tym:

75075

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego

0

0

0

0

596 800 0

-10 000

750
Administracja 

publiczna

0

0

0

0

19 667 107

-10 000

0

60014
Drogi publiczne 

powiatowe

0

0

0

0

29 721 991 4 100 000

4 100 000

600 Transport i łączność

0

0

0

032 178 991 4 100 000

-15 000

0

0

10 000 0

10 000 0

19 667 107

Plan wydatków na 2018 rok

Wydatki 

bieżące inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

0

dotacje na zadania 

bieżące

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr V/531/18

Zarządu  Powiatu Wejherowskiego

z dnia 29 maja 2018r. 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

4 5 17

29 721 991

-15 000

0

15 000

32 178 991 4 100 000

0

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Wydatki 

majątkowe
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

z tego:

obsługa długu 

15 000

0

596 800 0

0

801
Oświata i 

wychowanie

77 168 089 17 845 116

77 168 089

0

-2 000 0 0

2 000 0 0

17 845 116 0

80195 Pozostała działalność

23 635 716 17 845 116 0

-2 000 0 0

2 000 0 0

23 635 716 17 845 116 0

1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Dział Rozdział

Z tego

z tego:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

Nazwa Plan

w tym:

Wydatki 

bieżące inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
dotacje na zadania 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

4 5 17

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Wydatki 

majątkowe
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

z tego:

obsługa długu 

przed zmianą 295 026 295 026 0 295 026 0 0 0 0 0 881 889 881 889 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -113 690 -113 690 0

zwiększenie 113 690 25 690 0 25 690 88 000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 408 716 320 716 0 320 716 88 000 0 0 0 0 768 199 768 199 0

przed zmianą 295 026 295 026 0 295 026 0 0 0 0 0 841 889 841 889 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -113 690 -113 690 0

zwiększenie 113 690 25 690 0 25 690 88 000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 408 716 320 716 0 320 716 88 000 0 0 0 0 728 199 728 199 0

przed zmianą 284 700 118 000 0 118 000 138 700 28 000 0 0 0 1 727 900 1 727 900 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0

po zmianach 284 700 117 500 0 117 500 138 700 28 500 0 0 0 1 727 900 1 727 900 0

przed zmianą 284 700 118 000 0 118 000 138 700 28 000 0 0 0 1 727 900 1 727 900 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0

po zmianach 284 700 117 500 0 117 500 138 700 28 500 0 0 0 1 727 900 1 727 900 0

przed zmianą 175 939 750 134 330 392 90 488 586 43 841 806 17 451 408 7 950 943 15 707 007 0 500 000 61 323 950 61 323 950 0

zmniejszenie -27 500 -27 500 0 -27 500 0 0 0 0 0 -113 690 -113 690 0

zwiększenie 126 190 37 690 10 000 27 690 88 000 500 0 0 0 15 000 15 000 0

po zmianach 176 038 440 134 340 582 90 498 586 43 841 996 17 539 408 7 951 443 15 707 007 0 500 000 61 225 260 61 225 260 0

0 0

141 190 0 0

237 263 700 28 430 757 0

0 0

2 012 600 0 0

Wydatki razem:

237 263 700 28 430 757 0

-141 190

92695 Pozostała działalność

2 012 600 0 0

-500 0 0

500

0

0

90019

926 Kultura fizyczna

Wpływy i wydatki 

związane z 

gromadzeniem 

środków z opłat i kar 

za korzystanie ze 

900

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

0

0

0

0

01 176 915

-113 690

1 176 915 0

1 136 915 0

2 012 600 0

-113 690 0

113 690

0

1 136 915 0

113 690 0

0

0

0

0

-500 0

0

0

0

500 0

2 012 600 0
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